PAGE
2

 УТВЕРЖДЕНА

 постановлением администрации города

от ___05.09.2011___   № ___552____

Форма заявления на получение информации о наличии доступа к справочно-поисковому аппарату  библиотек МУ «ЦБС г. Фрязино», базам данных

В МУ «ЦБС г. Фрязино»

от _______________________________

               (фамилия, имя, отчество физического лица)

проживающего по адресу: ________________________________

              (указать индекс, точный почтовый адрес заявителя)

тел. _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о наличии доступа к справочно-поисковому аппарату  библиотек МУ «ЦБС г. Фрязино», базам данных».

____________________________________________________

(указать точное название базы данных)

Нужное подчеркнуть:

1) база данных «Книги»;

2) база данных «Журналы»;

3) база данных «Краеведческой тематики»;

4) другие базы данных;

5) сведения о местонахождении базы данных, в том числе ссылки на базы данных других библиотек  Московской области и России.

Информацию прошу отправить следующим способом (нужное подчеркнуть):

- выслать по указанному в заявлении адресу;

- выслать по адресу: _________________________________________________

(указать индекс, точный почтовый адрес получателя)

- передать электронной почтой e-mail: _____________@___________

- получу лично в руки.

_______________________                                        _______________

(____________________)

    (дата)

(подпись)                             (фамилия, инициалы)